Aprobat
Rector
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Nr.

10

11

12

13

operational de activitate al USEFS in domeniul achizitiilor publice

Expunerea obiectelor
de achizitie

Rechizite de birou
Produse petroliere

Articole igienice si
detergenti

Substante dezinfectante
p/uincaperi (WC, dus,
subsol, bucatarii,
coridoare etc.)
Substante dezinfectante
(speciale) p/u bazinul de
inot

Echipament si articole
antiincendiare

Medicamente de prima
necessitate

Materiale de constructie
si reparatii p/u USEFS
Articole si consumabile
oentru electricitate
(lamoi. rozete, cablu,
intrerupator etc.)
Articole, accesorii si
consumabile de tehnica
sanitara

Metal Tn asortiment

Cherestea in asortiment

Sticla pentru geamuri

PLAN

Suma
planificata cu
TVA

(lei)
Bunuri
180 000.00
140 000.00
140 000.00

60 000.00

500 000.00

20 000.00
20 000.00
80 000.00

80 000.00

40 000.00

20 000.00
15 000.00

10 000.00

Procedura de

achizitie publica

Contract valoare
mica
Contract valoare
mica
Contract valoare
mica
Contract valoare
mica

Cererea ofertelor de

pret

Contract valoare
mica
Contract valoare
mica
Contract valoare
mica
Contract valoare
mica

Contract valoare
mica

Contract valoare
mica
Contract valoare
mica
Contract valoare
mica

Anexa N2

Perioada
desfasurarii
procedurii de
achizitie (semestre)



14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Inventar si articole de uz
casnic lot N.I(caldari,
saci de gunoi, manusi,
maturi, faras,cirpede
spalat, burete, burete
metalic, veselad)

Tehnicad de calcul
Lengerie p/u camine

Mobilier p/u blocurile
de studii

Echipament de
protectie p/u lucratorii
tehnici (imbracaminte,
incaltdminte de
exteriori, ochelari)
Literatura metodica si
stiintifica p/u biblioteca
Presa periodica p/u
biblioteca

Echipament electronic:
(ceainic electric, plite
electrice, masini de
spalat, aspiratoare,
conditionere, boilere)
Echipament p/u
tipografie, accesorii si
substante p/u
multiplicare
Echipament si inventar
sportiv (plasd, mingi,
uniforma, etc.)
Atributica sportiva
(cupe, diplome,
fanioane, etc.)
Inventar p/u ospatarie
(frigidere, plite electrice,
etc.)

Echipamentp/u centru
bazelor de date

Neprevazute

Total bunuri

Servicii de aorovizionare
cu gaze naturale

Servicii de solubritate

Servicii p/u apa si
canalizare >=15
Servicii p/u energie
electrica

50 000.00

100 000.00

20 000.00

40 000.00

40 000.00

80 000.00

40 000.00

30 000.00

80 000.00

100 000.00

20 000.00

60 000.00

200 000.00

100 000.00

2 265 000
Servicii

4 710 000.00

200 000.00

520 000.00

2500 000.00

Contract valoare
mica

Contract valoare
mica
Contract valoare
mica
Contract valoare
mica
Contract valoare
mica

Contract valoare
mica
Contract valoare
mica
Contract valoare
mica

Contract valoare
mica

Contract valoare
mica

Contract valoare
mica

Contract valoare
mica

Contract valoare
mica
Contract valoare
mica

Contract valoare
mica
Contract valoare
mica
Contract valoare
mica
Contract valoare
mica

Dupa necesitati

Dupa necesitati

Dupa necesitati



10

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Servicii de:
telecomunicatii telef.
mob. Internet
Energia termica

Servicii de instruire a
studentilor la catedra
militara

Servicii de organizare a
cantonamentelor de vara
Servicii de paza

Deservirea, asigurarea
auto si reparatia auto
Servicii de reparatie a
utilajului sportiv

Servicii de spalatorie

Deservirea si reparatia
utilajului la cantina
Deservirea si reparatia
utilajului cazangeriei la
blocul ,A” si ,B”
Servicii de deservire
tehnica a cazangeriei la
bazin

Servicii de incarcare si
reparatie a utilajului
eletric multiplicator
tipografie

Servicii de reparatie a
utilajului de uz casnic si
gospodaresc

Spalarea si testarea
sistemului de Tncdlzire
Reparatia tehnicd a
sistemelor insineresti
(cazaneerie. sistema de

anrovizionare cu apa,
electricitate)

Testarea contoarelor de
energie electrica,
termica si a apei
Testarea rezistentei
izolatiei la cdminele nr.
1si bazinul de inot
Testarea echipamentului
de siguranta a
electricianului
Servicii de deservire a
sistemelor
lantiincendiare

180 000.00

3 000 000.00

100 000.00

240 000.00

30 000.00

80 000.00

40 000.00

20 000.00

30 000.00

60 000.00

50 000.00

30 000.00

20 000.00

25 000.00

60 000.00

20 000.00

30 000.00

10 000.00

40 000.00

Contract valoare
mica

Contract valoare
mica
Contract valoare
mica

Contract valoare
mica
Contract valoare
mica
Contract valoare
mica
Contract valoare
mica
Contract valoare
mica
Contract valoare
mica
Contract valoare
mica

Contract valoare
mica

Contract valoare
mica

Contract valoare
mica

Contract valoare
mica
Contract valoare
mica

Contract valoare

mica

Contract valoare
mica
Contract valoare

mica

Contract valoare
mica

Dupa necesitati

Dupd necesitdti

Dupa necesitati

Dupa necesitati



24 Servicii de transport

25  Servicii de arenda:
a) “Manej”
b) stadionul "Dinamo”

26  Servicii de personalizare
27  Servicii postale

28  Servicii informatice si
de instruire
29  Servicii hoteliere

30  Servicii de traduceri

31  Agentia Nationala de
Asigurare a Calitatii

32 Servicii ce tin de AGPI

33 Servicii neprevazute
34 Deservirea programei
35  Agentia Servicii Publice
36  Expertizd tehnica
topografie
37 Deservirea aparatelor de
casa
Total servicii

1  Reparatia geamurilor si
usilor din termopan la
blocu "A”si "B"

2 Schimbarea pardoselei la
caminul N 1 (laminat)

3 Reparatii curente la

blocul "A”si "B” si
Bazinul de inot
Surse regenerabile de
energie (furnizarea si
instalarea central. solare)
Total lucrari

50 000.00 Contract valoare
mica
10 000.00 Contract valoare
mica
10 000.00 Contract valoare
mica
100 000.00 Contract valoare
10 000.00 Contract valoare
mica
30 000.00
20 000.00 Contract valoare
mica
10 000.00
80 000.00 Contract valoare
mica
80 000.000 Contract valoare
mica
200 000.00
10 000.00
20 000.00
15 000.00 Contract valoare
mica
20 000.00
12 660 000
Lucrari
100 000 Contract valoare
mica
900 000 COP
700 000 COP
2 500 000 licitatie
4 200 000

Dupa necesitati
Dupa necesitati
|

I
Dupa necesitati

Dupa necesitati

Se propune pentru anul 2022 proiectul urmator :

Planificat total:
Bunuri
Servicii
Lucrari

Sef Departament logistica
Contabil sef

19 125 000

2 265 000

12 660 000

4 200 000
A.Toma
M .Popov



